Invitare la petrecerea de dans ce se aran-
gează în localitatea bereriei (Fabrikshof)
din Fabricul-Timişorii, la 25 Februarie
st. V. (9 Martie) 1899 în favoarea şcoalelor
gr.-or. rom. dm suburbiul Fabric. Preţul
de intrare : de persoană 2 coroane ; de
far. ilie 3 coroane. începutul la 8 oare
зеь:"а. T i m i ş o a r a , 18/6 Februarie 1899.
Pentru comitetul parochial : Nicolae Gherdan,
preşedinte ; Traian Lungu, notar ; Dimitrie
Stiiueoviei, cassar şi epitrop. Oferte şi
su,trasolviri marinimoase, se primesc cu
mulţumită la adresa epitropului şi se vor
cuita pe cale ziaristică.

*

Păţanii după moarte.